关于举办国际注册管理咨询师（CMC）广东班
考核认证的通知

开班时间：2020年2月26-29日 广州    2020年9月23-26日 广州
学习费用：RMB9800元/人
各有关企事业单位：

国际注册管理咨询师（CMC）资格认证是国际管理咨询协会理事会（ICMCI）在世界各国推行的对管理咨询从业人员咨询能力和行为规范进行的科学、客观、公正的评价，其资格证书在ICMCI的所有会员国家和地区之间互认。

经研究决定，我会于2019年3月在广州举办“国际注册管理咨询师（CMC）考核认证班”。现将有关事项通知如下：

申报条件

（一）基本条件

1、资历（具备下列条件之一）

（1）取得中国企业联合会管理咨询委员会《高级管理咨询顾问资格证书》5年以上，领导完成8个以上管理咨询项目；

（2）取得大学专科学历，从事管理咨询及相关工作15年以上，领导完成8个以上管理咨询项目；

（3）取得大学本科学历，从事管理咨询及相关工作10年以上，领导完成8个以上管理咨询项目；

（4）取得硕士研究生学历，从事管理咨询及相关工作8年以上，领导完成8个以上管理咨询项目；

（5）取得博士研究生学历，从事管理咨询及相关工作5年以上，领导完成8个以上管理咨询项目。

2、知识体系

对下述管理专业知识有深刻的了解，精通一门以上专业：

战略管理，市场营销，组织变革，人力资源管理，财务管理，生产制造管理，物流管理，商务管理，信息系统管理等。

3、外语能力

基本的听、说、读、写能力。

（二）推荐人

CMC申请人须由2名熟悉的CMC签名推荐。
申报材料

1、《国际注册管理咨询师（CMC）中英文申请表》；

2、身份证、学历（学位）证明扫描件；

3、职称或职业资格证明扫描件；

4、1份管理咨询报告（附咨询合同书或客户证明）；

5、1份最终答辩用咨询案例（PPT格式）；

6、一张2寸护照照片。

所有上述材料均以电子格式提交。

考核认证程序

1、培训（3天）
ICMCI介绍，CMC知识体系、能力框架、职业道德标准介绍；管理咨询理论和最佳实践分享；

2、笔试

考试内容为CMC相关知识及案例分析，时间为2小时；

3、面试答辩

面试考核要求申请人根据事先提交的案例，进行15分钟陈述和15分钟答辩。

报名方式

申请人将申报资料提前一个月提交至我公司。申报资料初审合格后，申请人交费并领取参考教材和课程讲义，参加培训考核。

培训考核及认证费9800元（包含专家讲课、教材、考核、评审、ICMCI申报费用）。

国际注册管理咨询师(CMC)资格认证辅助之处；
一、权威性—全球、顶级的管理咨询顾问资格认证，具有国际公信力。
二、标志性—CMC名片头衔，国际化专业管理咨询能力的身份象征。
三、国际性—全球56个成员国中互认，国际认可的咨询水平和能力。
四、专业性—让国际第三方专业平台为您的管理咨询水平提供权威证明。
五、资质证明—咨询公司行业专业性象征，招投标的第三方独立资格证明。
联系方式：中企联企业培训网
咨询电话：010-62885261 传真：010-62885218
联 系 人：潘宏利 13051501222
电子邮箱：phL568@163.com
网 址：www.zqLpx.com
关于举办国际注册管理咨询师（CMC）广东班

报名传真：010-62885218  电子邮件：phL568@163.com 咨询电话：010-62885261 潘宏利
参加时间    年   月   日至  日 ,城市名         市

	公司名称：

	公司地址：

	经办人姓名：
	性别：
	电话：

	部门及职务：
	传真：
	电子邮件：

	参加人姓名
	性别
	职 务
	手 机/电 话
	电 子 邮 件

	您希望的付款方式（请打√）：  □ 提前转帐付款      □ 现场缴纳现金

备   注：

1． 收到您的报名表后，我们将尽快与您联络，如您一个工作日内未接到我们的任何通知，请及时电话与我们联系确认，谢谢！
2． 已报名的企业/个人如有其他原因不能如期参加，请尽早通知本公司，如有已转入的款项我公司可根据报名者意愿将费用转为其他课程费用，或全额退还。